im?rg4l
GOVERNO M!NICIPÀL

cAsclYF!
Comunicação lnterna

Data 16t08/2021 C.l. no 350t2021

Emissor SêcÍetaria l\,4unicipal de Planejamento e Gestão - Gabinete do Secretário

Receptor Procuradoria Geral do Município

Assunlo Resposta ao Requerimento n' 24612021 - CMC

Senhora Procuradora Geral,

Ém atenção ao Requerimento no 24612021 proposto pelo Policial Madí1, vimos encaminhar

a maniíestação dâ Divisão de Patrimônio Mobiliário e lmobiliário/SEPlAc (C.1. n'68.867/2021),

em anexo.

Sendo o que tínhamos pâra o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ZOREK:0275 7óEri,í!z,i
osroso: i'!lljil;.''"

Edson Zorêk
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Emitido por:

Hanna

GoveÍno Municlpal de Câscâvêl/PR
Comunicaçâo lnterna n" 350/2021 - GAB/SEPLAG

'M133ÁO SEPI-AG: Noq misào á mdê.. ê râoêr B gollü@ admihi.lãriG dê Íormá êfi@ . trrmp.@tô, dando supô.lê ãs demis S6..êtaúB É g.slão ê
otmEâçào ó6 @M dispoíireis."

,|

Recebido em I I às : hrs

t{
\tIl
/-r.G\

Cornunicaçào Intema

Drta 16/0812021 C.I. n." 68867i2021

r]|nis§Or SEPLAG. DIVISÀO DEPATRMÔNIO MOBLIÁR]O E IMOBILIÁRIO

Recêptor SI:PLAG - GABINETE DO SECRFITÀRIô

Resposta â CI ó68521202 I tramitado em I 3/08/202 I â Divisâo de Palrimônio relativa ao Rêquedmento
246/2021.

S€nhoÍ Secretário.

Relalivo aos qucstionâmentos elencados no Requerimcnro Legislativo 24ó12021 temos a informar quc or imólen de
plQricdadc nüni ci pa I sio v.liricados e mesmo sercnciâdos dc ôcodô cór o reu us,lolo os imóvc,\ onde sào edificàdos or slôes comunún.s
ú{, veôfic.d.s pela unidad. dc açàô c ânicülaçàô eíÉ'égM. o Túitório Cid.dào âssim é ára unidâde qüc *L os La,n0r.hucnr6 nos bdiÍ§\
d. coDo sc dá o êcÍcncid.nro l$al, múutenção do prédio c our6 sirúçõ6, 6sim súgíc.sc qu sejâ {licirado ao rcínório Cid.dio cono *
dá ô geacimhrô dos elô6 comuniláric.

Câbc âi.dâ infomú qle l!É o Sâlào Comunitários do.,âdim Palúeús e alio Alesc lrá a LciMunicipal4T9T/2007 dc Concesúo de Uso, quc

pclo prazo conrido no digo 2". viscnle !1é o ano de 2027

É iúpodmre ielarú qúc é dc conhdinolo da Divtâo de PúúhôÍio Mobilirino e ltubiliário qDs hi um êstudo iniciâdo D.lo T.ínório Cidrdão

d. 6§utuE d@múro údiiodo. dc ôbriençõs Fm o gtrçi.mcnlo dos s,lõs omúiún6.

11 iillii'lá§li3l Í ill' §r'
, , ,, 069037 739 a]
' 16/04/2021 15:20:.16

nrcraroo u'496rp9191 Às355g

GABINEIE DO SECRETÁRIO . SEPTAG

f6u-.,nn r á-'roe àL''LL

Elr

#s

l